Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Отчет об использовании давальческого сырья (материалов)

г. Москва                                                                                                                                                                                                                   «21» октября 2020 г.

Обществом с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», именуемым в дальнейшем «Подрядчик», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, действующего на основании Устава, составлен настоящий отчет об использовании материалов, полученных от ООО «Бета» (далее - Заказчик) для выполнения работ по договору № 155 от 05.10.2020:

	N п/п
	Наименование вида работ
	Наименование материала
	Номер и дата акта (накладной)
	Единица измерения
	Стоимость за единицу измерения, руб.
	Получено от Заказчика
	Фактически использовано материалов
	Остаток неиспользованных материалов

	
	
	
	
	
	
	кол-во
	сумма, руб.
	кол-во
	сумма, руб.
	кол-во
	сумма, руб.

	1
	Кирпичная кладка стен
	Клинкер
	Акт № 299 от 21.10.2020
	тыс.шт
	9000
	20
	180 000
	15
	135 000
	5
	45 000

	
	ИТОГО:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Общая стоимость использованных для выполнения работ материалов составила 135 000 (сто тридцать пять тысяч) руб.
Остаток неиспользованных материалов в количестве 5 упаковок на сумму 45 000 (сорок пять тысяч) руб. в соответствии с актом возвращается Заказчику в течение 3 (трех) рабочих дней с даты утверждения настоящего отчета.
Настоящий отчет составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для Подрядчика и Заказчика.

	От Подрядчика
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